Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši

828,00 Kč (slovy osmsetdvacetosm korun českých) (dále jen „úplata").

2. Úplatu se Investor zavazuje zaplatit povinnému bezhotovostním převodem na výše uvedený

bankovní účet povinného, a to do 30 dnů od provedení vkladu věcného břemene dle této

smlouvy do katastru nemovitostí.

IV.